
Министерство образования и молодежной политики Свердловской области 
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Свердловской области «Карпинский машиностроительный техникум»
(ГАПОУ СО «КМТ»)

ПРИКАЗ

22.12.2023 №311

Об утверждении Перечня должностей, 
выполнение обязанностей по которым 
связано с коррупционными рисками

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона Российской Федерации от 25 
декабря 2008 №  273-ФЭ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей, выполнение обязанностей по которым связано с 
коррупционными рисками (Приложение).

2. Денисовой М.В., администратору сайта разместить настоящее Перечень 
должностей, выполнение обязанностей по которым связано с коррупционными рисками 
на официальном сайте техникума в разделе «Противодействие коррупции» в срок до
27.12.2023 года.

3. Считать утратившим силу Перечень должностей, выполнение обязанностей по 
которым связано с коррупционными рисками, утвержденный приказом директора от
30.04.2021 №  132.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

Ознакомлены: М.В. Денисова

в дело 01-14 
секретариат



Приложение к приказу 
от 22.12.2023 г. №311

РАССМОТРЕН
на заседании Комиссии 
по противодействию коррупции 
от 22.12.2023 г. №  05

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ, ВЫПОЛНЕНИЕ ОБЯЗАННОСТЕЙ ПО КОТОРЫМ СВЯЗАНО

С КОРРУПЦИОННЫМИ РИСКАМИ

1. Директор.
2. Заместитель директора по учебно-воспитательной работе.
3. Заместитель директора по учебной работе.
4. Главный бухгалтер.
5. Заведующий филиалом.
6. Заведующий хозяйством.
7. Бухгалтер 1 категории.
8. Ведущий бухгалтер.
9. Специалист по кадрам.
10.Председатель Комиссии по распределению стимулирующих выплат работникам 

техникума.


